Унифицированная

Форма № Т-5

Утверждена

Постановлением

Госкомстата

России от 05.01.2004г № 1

Финансовое управление Администрации Чугуевского муниципального района

	Код

	Форма по ОКУД
	030104

	          по ОКПО
	02281026

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	28
	02.08.2012 г.

Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Бюджетному отделу финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района осуществлять формирование проекта районного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов с учетом утвержденного Порядка.

3. Обеспечить направление копий настоящего приказа главным распорядителям средств районного бюджета (далее - субъекты бюджетного планирования) для руководства при планировании бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.
4. Субъектам бюджетного планирования обеспечить формирование бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов в соответствии с утвержденным настоящим приказом Порядком.
5.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Чугуевского муниципального района в сети «Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

Администрации Чугуевского

муниципального района

Приморского края

_______________

Л.А.Степучева